
Přehled bohoslužeb a ohlášky                             26. února – 5. března 2023 

Milí farníci  

1. Děkuji za úklid a výzdobu kostela. 
 

2. Děkuji za Vaše finanční dary jak během nedělní sbírky, tak na účty našich farností. 
 

3.  Začala postní doba, proto bude v neděli 26.2. ve Velešovicích v 1500 společná křížová cesta.  
 

4. Minulou neděli byl Farní masopust. Děkuji za společně strávené odpoledne a děkuji také CM 

Kalečník za hezkou atmosféru. 

5. Zveme na nedělní katecheze v zákristii v Kr. Vážanech, v postní době bude připraven postní projekt 

nejen pro děti. 

6. Rousinovec: Dnes v neděli 26.2. v 1700 bude adorace za kněžská povolání, a v 1800 v sále staré fary 

bude setkání Odpoledne s Božím slovem. Jste zváni. 

 

7. Rousinovec: Rozpis úklidové služby je na stránkách farnosti a vývěsce. Další úklid 4.3.2023. 

 

8. Dětská křížová cesta ve Vážanech v neděli 5.3. bude na téma: Slunce ať svítí, kde jsi ty. 

 

9. Rozpis lektorských služeb je na stránkách farnosti, pokud nebude přítomni, sjednejte si náhradu. 

 

10. Minulou neděli byla sbírka Haléř sv. Petra. Děkuji za vaše dary. 

 

11. Zveme děti na postní společenství, které bude probíhat ve Velešovicích každý čtvrtek v březnu od 

1800 v sakristii kostela. Více informací na stránkách nebo na plakátu. 

 
Svátost smíření je možné přijmout před mší svatou.   Návštěvu nemocného je možné domluvit telefonicky s knězem. 

Římskokatolická farnost Rousínov – Kroužecká 501/1, 683 01 Rousínov P. Ondřej, farář; Email: rousinov@dieceze.cz  

 mobil: 604 487 737. (volejte prosím mezi 9 a 16 hod). Pondělí není úřední den, proto volejte jen vyřídit naléhavou věc. 

DEN POZNÁMKA  MÍSTO ČAS ÚMYSL 

Neděle 

26. 2. 
1. neděle postní 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

Velešovice 

800 

930 

1100 

mše sv. za Janu a Josefa Šoustalovi a sourozence 

mše sv. za živou a + rodinu Žídkovu a Klicnarovu 

mše sv. za rodinu Šmerdovu, Soukupovu a duše v 

očistci 

Pondělí 

27. 2. 
    

Úterý 

28. 2. 
    

Středa 

1.3. 
 Velešovice 1800 

mše sv. za Irenku Kordiovskou, živou rodinu duše 

v očistci a ochranu Panny Marie (po mši sv. modlitby 

matek za děti) 

Čtvrtek 

2.3. 
 

Rousinovec 

Velešovice 

1800 

1800 

mše sv. za Bedřicha Břouška, sourozence a duše 

v očistci  

postní spolčo pro děti v kostele 

Pátek 

3.3. 
 

Rousinovec 

Velešovice 

1800 

1900 

mše sv. za farníky 

pobožnost prvního pátku NA SMÍR BOŽSKÉMU 

SRDCI PÁNĚ a chvály 

Sobota 

4.3. 
Sv. Kazimíra     

Neděle 

5.3. 
2. neděle postní 

Rousinovec 

Kr. Vážany 

 

Velešovice 

800 

930 

 

1100 

mše sv. za Bedřicha Nohela, manželku a dceru 

mše sv. za Viktora a Marii Čalkovských, syna, 2 vnuky 

a živou rodinu 

mše sv. na poděkování za duchovni povolaní s prosbou 

o požehnání rodině 

mailto:rousinov@dieceze.cz

